ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   18.12.2017			№  700-1

	О  награждении  Почетной грамотой
Администрации Кашинского района

На основании ходатайства Журавлева А.В., начальника ПСЧ-33 ФГКУ «13 отряд ФПС по Тверской области», Администрация Кашинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Кашинского района за
 добросовестный труд и ответственное отношение к работе:
1.1 Бекаревича Алексея Геннадьевича – командира отделения ПСЧ-33 ФГКУ «13 отряд ФПС по Тверской области»;
1.2 Воронина Александра Андреевича – пожарного ПСЧ-33 ФГКУ «13 отряд ФПС по Тверской области»;
1.3 Потемкина Владимира Васильевича – пожарного ПСЧ-33 ФГКУ «13 отряд ФПС по Тверской области»;
1.4 Волкова Сергея Владимировича – пожарного ПСЧ-33 ФГКУ «13 отряд ФПС по Тверской области»;
1.5 Петрова Александра Сергеевича – пожарного ПСЧ-33 ФГКУ «13 отряд ФПС по Тверской области»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Кашинского района.

Глава Кашинского района                                                                     Г.Г.Баландин
image2.png